



यूको बैंक

सम्मान आपके विश्वास का

अंचल कार्यालय : 75/4 सिद्धी सदन हालसी रोड,
निकट बादशाही नाका पुलिस स्टेशन, कानपुर- 208001
e-mail : zokanpur.rec@ucobank.co.in

शुद्धि पत्र

ई-नीलामी सूचना के संदर्भ में जो दिनांक 11.02.2018 को समाचार पत्र हिन्दुस्तान में प्रकाशित हुई थी। जिसमें क्र.सं. 5 में बंधक सम्पत्ति का विवरण में "सम्पत्ति का पता म.नं 105/549 आनन्द बाग कानपुर" तथा क्र.सं. 9 में "सम्पत्ति का पता जी-1208, एलआईजी, आवास विकास-1, कल्यानपुर, कानपुर" त्रुटिवश नहीं प्रकाशित हुआ है। कृपया इसे जोड़ कर पढ़ें। शेष ई-नीलामी विज्ञापन सूचना पूर्ववत् रहेगी।

प्राधिकृत अधिकारी



UCO BANK

Honours your trust

Zonal Office : 75/4 , Siddhi Sadan Halsey Road,
Near Badshahi Naka Police station , Kanpur- 208001
e-mail : zokanpur.rec@ucobank.co.in

CORRIGENDUM

In reference to E-auction Sale Notice Published in **Times of India** on 11.02.2018 please read the "**Description of Charged/Mortgaged Property**" on S.No. 5 "**Address: H. No. 105/549, Anand Bagh, Kanpur**" & on S.No. 9 "**Address: G-1208 LIG Awas Vikas-1, Kalyanpur Kanpur**" which was not published by Mistake. Please read the same as above & Remaining Part of E-auction Advt. Notice will be unchanged.

Authorised Officer